22. etagiulă I.: pe unu ană
10 fl., pe șfise luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu duBuluîn
casă: Pe ună anu 12 fl.. pe
s6se luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unti esemplară 6 cr. v. a. seu

15 bani.
Atfitu abonamentele c&tu și
inserțiunile sunt a se plăti

înainte.

Nr. 75. Brașovt, Luni, Marți, 5 (17) Aprilie 1888.
Nou atenamentu

„GAZETA TRANSILVANIEI".
Cu I Aprilie 1888 st. v. sa'u deschisă nou

abonamente la care învit&mu pe toji amicii și spri
jinitorii foiei nostre.

Prețulu abonamentului:
Pentru Austro-l’ugaria:
pe trei luni 3 fl.
pe șese luni 6 ti.
pe unii and 12 ti.